АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15.11.2023                                                                                        №  66
д. Селино

О присвоении адресов

В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Селинского сельского поселения от 20.04.2022 №11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение
и аннулирование такого адреса», в целях упорядочения адресного хозяйства администрация Селинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 43:11:440502:203 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Селинское сельское поселение, д.Селино, ул.Набережная, дом 13, кв.2
1. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 43:11:440501:119 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Селинское сельское поселение, д.Селино, ул.Набережная, дом 53
1. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 43:11:440101:172 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Селинское сельское поселение, д.Аркуль, ул.Звездная, дом 26
1. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 43:11:440402:137 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Селинское сельское поселение, д.Ключи, ул.Центральная, дом 46а
1. Присвоить объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 43:11:440402:129 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Селинское сельское поселение, д.Ключи, ул.Центральная, дом 47а

1. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на сайте муниципального образования  Селинское сельское поселение
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования

Глава  Селинского
сельского поселения                                                        Р.Г.Галимов